



Phoenix Academy
Michał Stasiowski

Brak ocen dla tego dostawcy

Język angielski - przygotowanie do egzaminu IELTS Academic oraz egzamin IELTS

Numer usługi 2024/07/16/137635/2223458

📍 zdalna w czasie rzeczywistym

🏠 Usługa szkoleniowa

🕒 24 h

📅 04.09.2024 do 18.12.2024

4 400,00 PLN brutto

4 400,00 PLN netto

183,33 PLN brutto/h

183,33 PLN netto/h

Informacje podstawowe

Kategoria	Języki / Angielski
Sposób dofinansowania	wsparcie dla osób indywidualnych wsparcie dla pracodawców i ich pracowników
Grupa docelowa usługi	Osoby, które chcą się kompleksowo przygotować i przystąpić do egzaminu IELTS. Osoby, które chcą podjąć pracę lub studia za granicą lub w firmie międzynarodowej i potrzebują do tego oficjalnego potwierdzenia umiejętności językowych.
Minimalna liczba uczestników	1
Maksymalna liczba uczestników	1
Data zakończenia rekrutacji	31-08-2024
Forma prowadzenia usługi	zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin usługi	24
Podstawa uzyskania wpisu do BUR	Certyfikat systemu zarządzania jakością wg. ISO 9001:2015 (PN-EN ISO 9001:2015) - w zakresie usług szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Usługa "Język angielski - przygotowanie do egzaminu IELTS oraz egzamin IELTS" potwierdza przygotowanie do podejścia do egzaminu IELTS w celu uzyskania kwalifikacji w języku angielskim.

Efekty uczenia się oraz kryteria weryfikacji ich osiągnięcia i Metody walidacji

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
Słuchanie	Przewiduje wyraz w luce np. rzeczownik, liczba etc. Uzupełnia luki na podstawie nagrania. Wybiera adekwatne informacje i odpowiada na pytania ABC. Dopasowuje informacje do kategorii.	Test teoretyczny
Pisanie	Opisuje dane na wykresach, diagramach. Przedstawia procesy. Stosuje porównania i wyciąga wnioski. Używa odpowiedniego stylu dla eseju. Wyraża własną opinię, przedstawia wady i zalety. Wspiera lub obala tezę.	Test teoretyczny
Mówienie	Opowiada o sobie, swoich preferencjach, miejscu zamieszkania, emocjach i wspomnieniach. Wypowiada się na tematy społeczne. Opowiada historie i opisuje miejsca. Prowadzi dyskusje i zauważa trendy. Przedstawa wady zalety oraz wyraża swoją opinię.	Wywiad ustrukturyzowany
Czytanie	Rozpoznaje prawdziwe, fałszywe oraz niepodane informacje w tekście. Wybiera odpowiednie słowa kluczowe i uzupełnia luki na podstawie tekstu. Dopasowuje kluczowe informacje do fragmentów tekstu.	Test teoretyczny

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 5. Czy dokument jest certyfikatem, dla którego wypracowano system walidacji i certyfikowania efektów uczenia się na poziomie międzynarodowym?

IELTS (International Language Testing System) jest ustandaryzowanym testem sprawdzającym biegłość języka angielskiego osób nieanglojęzycznych potwierdzającym znajomość języków obcych wg klasyfikacji "Europejskiego Systemu Opisu Kształcenia Językowego: uczenie się, nauczanie, ocenianie" (ang. CEFR)

Informacje

Podstawa prawna dla Podmiotów / kategorii Podmiotów

uprawnione do realizacji procesów walidacji i certyfikowania na mocy innych przepisów prawa

Nazwa/Kategoria Podmiotu prowadzącego walidację	Lang LTC Sp. z o. o. Al. Jerozolimskie 133, 02-304 Warszawa NIP 701 043 3106
Podmiot prowadzący walidację jest zarejestrowany w BUR	Nie
Nazwa/Kategoria Podmiotu certyfikującego	Cambridge English Language Assessment
Podmiot certyfikujący jest zarejestrowany w BUR	Nie

Program

Aby cel kursu został osiągnięty, Uczestnik przed dołączeniem kursu przystępuje do testu poziomującego w formie on-line przy zastosowaniu aplikacji English Score British Council.

Ponadto, musi aktywnie uczestniczyć przynajmniej w 80% zaplanowanych zajęć. Nie ma limitu na liczbę pracowników zgłoszonych przez jedną firmę.

Szkolenie odbywa się w formie zdalnej w czasie rzeczywistym przy użyciu aplikacji Microsoft Teams. Są to zajęcia indywidualne. Uczestnik powinien posiadać połączenie internetowe oraz urządzenie umożliwiające mu połączenie się ze spotkaniem.

Szkolenie przeznaczone jest dla osób, które chcą podjąć studia za granicą lub pracę w międzynarodowej firmie i potrzebują potwierdzenia umiejętności z zakresu języka angielskiego.

Usługa jest realizowana w godzinach zegarowych.

Zakres tematyczny szkolenia:

1. Przedstawienie form testu oraz najważniejszych informacji z nim związanych.
2. Przedstawienie zadań sprawdzających umiejętność słuchania. Zaznajomienie się ze stylem przy podawaniu liczb, dat, jednostek miar. Rozpoznawanie części zdań do ćwiczeń z uzupełnianiem luk. Zwracanie uwagi na adekwatne informacje podawane w słuchaniu.
3. Techniki, słownictwo oraz gramatyka wymagana przy poszczególnych formach wypowiedzi stosowanych w teście IELTS.
4. Pisemny opis wykresów, diagramów oraz projektów. Opis zmian, procesów, trendu. Porównywanie danych i statystyk.
5. Słownictwo, gramatyka i styl pisania rozprawek dyskusyjnych, jak również opiniujących.

Harmonogram

Liczba przedmiotów/zajęć: 0

Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
Brak wyników.					

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny	Cena
Koszt przypadający na 1 uczestnika brutto	4 400,00 PLN
Koszt przypadający na 1 uczestnika netto	4 400,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto	183,33 PLN
Koszt osobogodziny netto	183,33 PLN
W tym koszt walidacji brutto	915,00 PLN
W tym koszt walidacji netto	915,00 PLN
W tym koszt certyfikowania brutto	0,00 PLN
W tym koszt certyfikowania netto	0,00 PLN

Prowadzący

Liczba prowadzących: 1



1 z 1

Michał Stasiowski

Jestem magistrem filologii angielskiej. Posiadam również liczne certyfikaty oraz doświadczenie przy tłumaczeniach ustnych i pisemnych. Tłumaczyłem w szpitalach oraz ośrodkach opiekuńczych w Londynie. Od 17 lat nauczam przede wszystkim dorosłych przy współpracy z firmami oraz osobami indywidualnymi. Również mam wieloletnie doświadczenie w przygotowywaniu do egzaminów FCE, CAE, IELTS oraz STANAG6001.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiałach dla uczestników usługi

Uczestnicy mają nieograniczony dostęp do notatek i ćwiczeń z zajęć dzięki udostępnionej przestrzeni na google drive. Ponadto, w ramach powtórek i rozgrzewek używane będą takie witryny jak www.wordwall.com, www.edpuzzle.com, www.scribl.io, www.quizizz.com.

Warunki uczestnictwa

Uczestnik powinien posiadać sprzęt pozwalający na połączenie zdalne z użyciem kamery i dźwięku, jak również który pozwoli mu aktywnie uczestniczyć w zajęciach. Najlepiej komputer stacjonarny z kamerą lub laptop.

Uczestnik powinien posiadać sprawne i połączenie internetowe pozwalające na połączenie zdalne. Optymalna prędkość internetu to 300 mb/s.

Uczestnik powinien zdać test poziomujący wskazany przez Usługodawcę.

Warunki techniczne

Zajęcia odbywają się w formie zdalnej w czasie rzeczywistym na platformie Microsoft Teams przy użyciu kamery i mikrofonu. Aby wziąć udział w spotkaniu online, Uczestnik potrzebuje urządzenia z dostępem do mikrofonu lub kamery.

Na potrzeby kursu, Uczestnicy powinni korzystać z urządzeń, które nie mają ograniczeń, jeśli chodzi o odwiedzane strony internetowe. Uczestnik musi posiadać stabilne połączenie internetowe pozwalające na połączenie zdalne. Optymalna prędkość internetu to 300 mb/s.

Uczestnicy powinni posiadać konto na gmail.com aby mieć dostęp do notatek prowadzonych na google drive.

Na potrzeby kursu i raportów Uczestnicy również otrzymają konto studenta na platformie www.igradeplus.com, gdzie będą mogli sprawdzić swoją obecność oraz powiadomienia.

Na maila przesyłany jest link do spotkania cyklicznego aktywnego aż do zakończenia kursu.

Sugeruję korzystanie z aplikacji Microsoft Teams lub następujących przeglądarek:

- Google Chrome wersja 55 lub nowsza
- Opera wersja 44 lub nowsza
- Mozilla Firefox wersja 50 lub nowsza
- Internet Explorer wersja 11 lub nowsza
- Microsoft Edge – wszystkie wersje
- Safari – wersja 11 lub nowsza

Aby wziąć udział w spotkaniu online, potrzebne jest urządzenie z dostępem do mikrofonu lub kamery. Jeśli korzystasz z laptopa lub notebooka to z dużym prawdopodobieństwem masz je wbudowane. Używając komputera stacjonarnego, musisz dodatkowo je podłączyć i skonfigurować.

Minimalne wymagania sprzętowe:

System Windows

Procesor taktowanie minimum 1.6 GHz , 2 rdzenie,

Pamięć RAM min 4GB,

Dysk twardy min 3GB wolnej przestrzeni dyskowej,

Wyświetlacz rozdzielczość 1024x768 lub wyższa,

Karta grafiki system operacyjny Windows: akceleracja sprzętowa grafiki wymaga

DirectX 9 lub nowszego, z WDDM 2.0 lub nowszym dla Windows 10

(lub WDDM 1.3 lub nowszym dla Windows 10 Fall Creators Update),

System operacyjny Windows 10, Windows 10 na ARM, Windows 8.1, Windows Server

2019, Windows Server 2016, Windows Server 2012 R2. Uwaga: zaleca się korzystanie z najnowszej wersji systemu Windows idostępnych poprawek zabezpieczeń,

Środowisko .NET wymaga środowiska .NET 4.5 CLR lub nowszego,

Połączenia wideo - Kompatybilna kamera internetowa,

Dźwięk - kompatybilny mikrofon i głośniki, zestaw słuchawkowy z mikrofonem lub równoważne urządzenie,

Rozmowy wideo i spotkania - wymaga 2-rdzeniowego procesora. Aby uzyskać wyższą

rozdzielczość udostępniania wideo / ekranu i liczbę klatek na sekundę, zalecany jest czterordzeniowy procesor lub lepszy, - efekty wideo

w tle wymagają systemu Windows 10 lub procesora z zestawem instrukcji AVX2,

System macOS

Procesor procesor Intel Core Duo,

Pamięć RAM min 4GB,

Dysk twardy min 1,5GB wolnej przestrzeni dyskowej,

Wyświetlacz rozdzielczość 1280x800 lub wyższa,

System operacyjny jedna z trzech najnowszych wersji systemu macOS,

Połączenia wideo kompatybilna kamera internetowa,

Dźwięk kompatybilny mikrofon i głośniki, zestaw słuchawkowy z mikrofonem lub równoważne urządzenie,

Rozmowy wideo i spotkania - wymaga 2-rdzeniowego procesora. Aby uzyskać wyższą

rozdzielczość udostępniania wideo / ekranu i liczbę klatek na sekundę, zalecany jest czterordzeniowy procesor lub lepszy,

Kontakt



Michał Stasiowski

E-mail szkoleniatlumaczeniastasiowski@gmail.com

Telefon (+48) 781 145 599